
 
���������������������������������������������������������������������������������������� 

 
Servi�i	 Appati – Uffici 1� pia�	 – I�gress	 via Ceariu� 

Te� 070 85#92#292 293 250  '  e'�ai� regi�a#vitt	�e@c	�u�e#seargius#ca#it 
)rari	 a pubbic	� da u�ed, a ve�erd, 11#00 13#30 – �arted, e gi	ved, 15#30 17#00 

 

C	�u�e di Seargius (CA)  –  Via Istria 1  –  09047 Seargius  '  C#F# 80002090928   –   P#I# 00542650924 
Ce�trai�	� 070 85921    –   sit	 i�ter�et�  www#c	�u�e#seargius#ca#it   –     PEC� pr	t	c		@pec#c	�u�e#seargius#ca#it  

 
 
 

 

C	�u�e di Seargius 
Pr	vi�cia di Cagiari 

Area 9 AA#GG#7 APPA8TI E C)9TRATTI 
 

Servi�i	 Appati 8av	ri e F	r�iture 
 
 
Selargius, 21/03/2017 
       
 
OGGETTO: Procedura aperta, ex art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016, per l’affidamento in appalto del servizio 
di gestione tecnico amministrativa e contabile dei progetti comunali finalizzati all’occupazione. CIG 
69772332D1. COMUNICAZIONE ELENCO CONCORRENTI AMMESSI ED ESCLUSI DALLA 
PROCEDURA DI GARA ARTT.29, C. 1, E 76, C. 3, DEL D.LGS. N. 50/2016. 
 
 
 
Con riferimento alla procedura di gara in oggetto, si comunica che entro il 17/03/2017, termine ultimo di 
presentazione delle offerte, sono pervenute n. 2 offerte presentate dai seguenti operatori economici: 
 

1 CONSIFED di Pamela Turnu e C. Sas Via Villacidro 15 Monserrato P.IVA 02933090926 
2 DATABANK Srl  Via Millelire 1 Cagliari P.IVA 02846140925 
 

e che dall’esito di apertura della documentazione amministrativa, le imprese sopra indicate risultano AMMESSE 
alla procedura di gara e alla successiva apertura dell’offerta tecnica ed economica. 
 
 
 

    IL RESPONSABILE DELLA PROCEDURA DI GARA 
               f.to Dott.ssa Maria Regina Vittone 

 
 
 
In presente avviso è trasmesso per la pubblicazione e l’aggiornamento in data 21/03/2017. 
 
� Sezione Amministrazione Trasparente profilo committente 
� Ministero delle infrastrutture e trasporti 
� Regione Sardegna (comunas) 
 


